

## 第6期 幕別町総合計画基本計画(案) 新旧対照表

## ① 5ページ 【第1章 協働と交流で住まいる 第5節 効率的で健全な行財政の運営 施策の方向性】

旧	新
<p>4 財政の健全性の確保</p> <p>(1) 町税などの収納率向上による自主財源の確保や受益者負担の適正化を進めるとともに<u>広告料収入など</u>、新たな財源の確保を図ります。</p>	<p>4 財政の健全性の確保</p> <p>(1) 町税などの収納率向上による自主財源の確保や受益者負担の適正化を進めるとともに、新たな財源の確保を図ります。</p>

## ② 8ページ 【第1章 協働と交流で住まいる 第7節 移住・定住施策の推進 施策の方向性】

旧	新
<p>1 移住・定住の促進と情報発信</p> <p>略</p> <p>(3) 移住を検討している人に対する相談窓口の設置や移住・定住相談会等に参加し、移住・定住情報を発信します。</p>	<p>1 移住・定住の促進と情報発信</p> <p>略</p> <p>(3) 移住を検討している人に対する相談窓口の設置や移住・定住相談会等に参加し、移住・定住情報を<u>積極的に</u>発信します。</p>